proritas & audacia appeteret; ad  
effectum ducere desineret; gladiū  
pertinēendo quem eadem leges  
delinquentibus minatur, nāqz  
contra homicidas cautum est; q̄  
similitudine supplij q̄ p̄oximū  
vitam abstulit; vitam quoque am-  
mittat; dāminum passo quodam  
modo injuriā resarciendo. Juxta  
id quod fecit expectet. l. nemo. L.  
de epis. audi. quod & authoritate  
divina cauetur; vt is qui gladio  
serit; gladio ipso puniatur. Verū  
tamen licet ad humani generis cō-  
seruationem legum rigorem ser-  
uari oporteat; proximum tamen  
offensum misericordem docuit  
dominus esse; loquens in hēc ver-  
ba luce. vj. ca. beati misericordes  
& pacifici quoniam ipsorum est  
regnum celorum. Diligite inimi-  
cos vestros; benefacite eis qui ode-  
rint vos; & orate pro perseverenti-  
bus & calumniantibus vobis; vt si-  
tis filii patris vestri qui in celis est  
et habetur transumptus in. cap.  
querendū de peniten. distin. ij.  
& alibi lucc. vj. cap. & math. viij. di-  
ligite inimicos vestros; & critis si-  
lii altissimi; quia ipse benignus est  
super ingratos & malos. Propter  
quod domini vestigijs & precep-  
tis inherendo offendit & injuriati  
quandoqz quibus legum auxili-  
um ius implorandi competit; pa-  
cem in eunt offensoribus & delin-  
quentibus injuria remittendo fa-  
cta trāfactione seupacto super de-  
lictis. quod quidē predicte leges  
humane non improbant; cum con-  
tra legisdiuine preceptum faceret

sita est et his pendet ad hoc ut  
optime fiat predicta transactio re  
missio seu pactum super delicto  
et expresse accusator desistat ab  
accusatione erit necesse quod ipse  
impetrat abolitionem a iudice  
nam tunc imputata a iudice dic-  
ta licentia desistendi ab accusa-  
tione non incurrit accusator de-  
sistens predictas penas iuxta ti-  
tulum. L. de general. abolition. et  
tex. in. l. xix. in tit. j. in. viij. parti.  
quam licentiam index prestat  
tenetur hoc casu cum quis pro-  
sequitur iniuriam suam recepto  
iuramento ab accusatore quod do-  
loso non accusabat iuxta tex. in.  
l. vj. et in. l. xix. titul. j. in. viij. par-  
ti. cum hoc casu etiam si accusa-  
tor non probasset delictum non  
deberet puniri cum non conti-  
neatur hic casus sub ipsis quod enu-  
merantur in dicta l. xix. vbi in-  
dex in casibus in illa l. expressis  
non debet concedere abolition-  
em ei licentiam desistendi ope-  
ratur itaque hec iudicis licentia  
quod accusator propter desistentiam  
predictam nullam patiatur pe-  
niam expeditis id verum sit quod  
quantum ad pene remissionem  
sufficeret dicta transactio seu re-  
missio id licentia non interuenis-  
set. erit tamē necesse quod predicta  
remissio seu compositio fiat an-  
te sententiam latam. ut sicut dixi-  
mus in. ultima limitatione. l. par-  
tite.

F 3 N 3 S.

Explicit lectura et re-  
petitio legis vigesime secunde  
tituli primi septime partite edi-  
te per Jacobum de Villalpado  
Legionensem Impressum fuit  
opus legioni anno ab orbe Re-  
dempto millesimo quingentesi-  
mo quinquagesimo secundo sex  
to kalendas Januarii. Qui operi  
faciendo et arte et sumptibus in-  
ter fuit Petrus de celada vir dis-  
sertus.

abm. iiiij

*J. de Villalpado*